Российская Федерация
 Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений  в  структуру   Администрации Любытинского
муниципального района

Принято Думой муниципального района     14.07.2023 года

Дума  муниципального района
РЕШИЛА:

1.Внести  изменения  в  Структуру   Администрации  Любытинского
муниципального  района,  утвержденную  решением  Думы  муниципального
района от 21.10.2022 №161, а именно в  пункте 2 слова «Отдел экономики,
потребительского рынка  и  сельского хозяйства» заменить на «Управление
экономического развития и инвестиций».

2. Главе  муниципального района Устинову А.А.,  в предусмотренном
законом   порядке,  провести  в  Администрации  муниципального  района
организационно-штатные мероприятия по изменению существенных условий
труда  работников,  связанных  с  реорганизацией  отраслевого
(функционального)  органа,  сокращению  штата  работников,  изменению
штатного расписания.
         3.  Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в
информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
муниципального района                   М.Н. Ершова
от 14.07.2023 года
№212

Глава
муниципального  района                   А.А. Устинов